de serviços de palestra de primeiros socorros conforme 
NR-07, aos profissionais da rede de ensino municipal, no 
dia onze de maio de dois mil e dezenove.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 REGIANE MARIA ALVARENGA 
REZENDE  ME

Vigência	 60(sessenta) dias

Valor Global	R$4.900,00 (quatro mil e novecentos 
reais)

Assinatura	 02 de Abril de 2019

Coroados/SP, 02 de Abril de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Procurador Jurídico

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO
Contrato nº	 023/2019

Objeto	 Contratação de empresa para

[...]

Contratação de empresa para fornecimento 
via email ou website de publicações e atos judiciais em 
nome deste prefeitura municiapal.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: EMPRESA GRIFFON BRASIL 
ASSESSORIA LTDA

Valor Global: R$ 7.868,40 (sete mil oitocentos e 
sessenta e oito reais e quarenta centavos)

Validade: 12 meses

Assinatura: 13 de Maio de 2019.

Coroados/SP, 13 de Maio de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico

Extrato do Contrato Administrativo nº 03/2019

[...]

Extrato do Contrato Administrativo nº13/2019

Dispensa Art.24,II da Lei Federal 8.666/1993.

Objeto: Contrato de um show musical com a banda 
Old Chevy no dia 09 de junho de 2019.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: SIMON RODRIGO LIRA

Valor Global: R$4.400,00 (QUATRO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS)

Prazo:150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS.

Assinatura: 26 de Fevereiro de 2019.

Coroados/SP, 26 de Fevereiro de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

MARCIO FABRÍCIO LORENZETTI

ASSESSOR JURÍDICO

Aditivos / Aditamentos / Supressões

[...]

de serviço de locação de direito de uso de sistema 
informatizado para estruturação da imprensa oficial do 
município em meio eletrônico.

Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada: P&P Colibri Consultoria e Soluções S/S 

Ltda

Valor Global: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais)

Validade: 12 meses

Assinatura: 02 de Maio de 2019.

Coroados/SP, 02 de Maio de 2019.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico